DEPÓSITO DE FICHAS TÉCNICAS DE HABITAÇÃO
N.º 2 do artigo 5.º do Decreto-Lei n.º 68/2024, de 25 de março

Ex.mo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Óbidos

Nome:

Na qualidade de:

NIF:

E-mail:

Morada:

Localidade:

Código Postal

Concelho:

Telefone: Telemóvel:

No âmbito do processo n.º                                              vem proceder ao depósito da(s) ficha(s) técnicas(s) de habitação referente(s) ao(s)

Edifício(s) ou       Fracçõe(s).

Assinatura Data:

DGPU_DFTH_V1

PRETENSÃO

DATA E ASSINATURA

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

	Nome:
	nif:
	email:
	qualidade2:
	Morada:
	Localidade:
	Codigo Postal:
	Codigo Postal 1:
	Codigo Postal 2:
	Concelho:
	Telefone:
	Telemovel:
	Qualidade: [  ]
	Data_Assinatura:
	morada-sede8:
	morada-sede11:
	pretensao: Off
	Finalizar: